
UCHWAŁA NR XVII/126/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.9 ust.2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 z późn. zm.) 
Rada Miasta Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Uwzględnić  w części petycję  Pana Dariusza Majewskiego z dnia 14 kwietnia 2025r. dotyczącą  aktualizacji 
prawa miejscowego w zakresie pomników przyrody znajdujących się  na terenie miasta Swidwin. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Świdwin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miasta, który poinformuje wnoszącego petycję  
o sposobie jej załatwienia. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pdjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wojciech Piątek 

„ Projekt uchwly zgodny jest 
Z przepisami prawa 

Andrzej Czerniec 

ADWOKAT 
 / 

7" LŁ  

Id: 6461B5E3-2BAA-40A8-8731-6BE9BAABF45B. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Dnia 14 kwietnia 2025r. do Rady Miasta Świdwin wpłynęła petycja Pana Dariusza Majewskiego dotycząca 
aktualizacji prawa miejscowego w zakresie pomników przyrody znajdujących się  na terenie miasta Swidwin. 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał  petycję  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta celem 
rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie ze Statutem Miasta zwołał  posiedzenie Komisji 
w sprawie petycji wyznaczając termin posiedzenia na dzień  16 czerwca 2025r. Komisja uznała, że petycja 
spełnia wymogi formalne określone w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w oparciu o analizę  uchwał  Rady Miasta Świdwin, biorąc pod 
uwagę  znaczny upływ czasu od dokonania tych regulacji, uznała za zadne dokonanie aktualizacji prawa 
miejscowego w zakresie pomników przyrody znajdujących się  na terenie miasta Swidwin, zgodnie z wnioskiem 
petycji. 

Wobec powyższego postanawia się  jak w sentencji uchwały. 

W kwestii monitorowania stanu pomników przyrody Komisja uznała za wystarczający stan regulacji 
dotychczasowych oraz rozwiązań  organizacyjnych przyjętych w Urzędzie Miasta Swidwin. 

Id: I 7D6C 1 BF-DC77-4FEO-88F4-83 I E6FB48 191. Uchwalony 	 Strona 1 


